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Volledige naam : Naam speler UitPAS : Ja Nee Betaald : 
. . .  . . . . € 

Handtekening : Te ondertekenen Geb. datum : dd-mm-jjjj Cat. : Uxx 

 

BASISPAKKET BEVAT – PAGINA 1: kleur het bolletje voor de gewenste maat ! 

 

Materiaal Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

Sweater Blauw 

 

O O O O O O O O O O O 

Lange 

trainingsbroek 
Zwart 

 

O O O O O O O O O O O 

Wedstrijd-

broekje 
Wit 

 

O O O O O O O O O O O 

T-shirt Blauw 

 

O O O O O O O O O O O 

 

2 paar 

Wedstrijd 

kousen 

Blauw 

 

6 

27-30 

7 

31-34 

8 

35-38 

9 

39-42 

10 

43-46 

11 

47-49 

O O O O O O 

 

Bal 

 

3 4 5 

O O O 

 

 

*******     U kunt een extra optie-pakket kopen .. elke optie heeft eenzelfde kostprijs van 60€.      ******** 
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MAAK UW KEUZE UIT 1 VAN DE 5 OPTIE-PAKETTEN – PAGINA2: 
 

O OPTIE 1 Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

    
Uitgangspak 

Blauw 

Zwart 
 

O O O O O O O O O O O 

    
Voetbaltas Zwart 

 
O  

 

O OPTIE 2 Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

    
Uitgangspak 

Blauw 

Zwart 
 

O O O O O O O O O O O 

    
Rugzak Zwart 

 
O  

 

O OPTIE 3 Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

 

Sweater Blauw 

 

O O O O O O O O O O O 

 

Lange trainingsbroek Zwart 

 

O O O O O O O O O O O 

 

1 paar korte sokken Blauw 

 

9 

39-42 

10 

43-46 Geen andere maten 

mogelijk ! 
O O 

 

O OPTIE 4 Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

 
Wedstrijd-broekje Wit 

 

O O O O O O O O O O O 

 

Regenvest Blauw 

 

O O O O O O O O O O O 

 

1 paar korte sokken Blauw 

 

9 

39-42 

10 

43-46 Geen andere maten 

mogelijk ! 
O O 

 

O OPTIE 5 Kleur Foto 116 128 140 152 164 176 S M L XL XXL 

 

Wedstrijd-broekje Wit 

 

O O O O O O O O O O O 

 

Hoodie Blauw 

 

O O O O O O O O O O O 

 

1 paar korte sokken Blauw 

 

9 

39-42 

10 

43-46 Geen andere maten 

mogelijk ! 

O O 

 


